

8 gözaltı 1 tutuklama Osmancık'ta başarılı operasyon! Zehir tacirini jandarma enseledi

Osmancık İlçe Jandarma Komutanlığı'nın ilçede uyuşturucu ve uyuşturucu ticareti ile mücadelesi gece gündüz devam ediyor S.8



Aracın bagajından düşen çocuğa TIR çarptı

S.8



evrim www.evrimgazetesi.com

YIL:4 SAYI:249 5 KASIM 2024 Fiyatı: 10 TL Bağımsız Siyasi Gazete - Salı ve Cuma günü çıkar

Olay, Osmancık Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Osmancık Caddesi'nde bulunan 4 katlı Hilal Apartmanı isimli binada patlama meydana geldi. İlk belirlemelere göre doğal gaz patlaması olduğu değerlendirilen olayda 1 kişi hayatını kaybetti, 33 kişide yaralandı. S.3

Çorum'da patlama: 1 ölü 33 yaralı

Çorum'da meydana gelen patlamada 1 kişi hayatını kaybetti, 33 kişi yaralandı, 15 binada hasar meydana geldi.

Akciğeri alınan hasta 7 yıldır taşıdığı göğüs tüpünden kurtuldu

Çorum'da akciğer kanseri nedeniyle sol akciğeri tamamen alınan bir hasta, başarılı bir cerrahi operasyonla 7 yıldır taşımak zorunda olduğu göğüs tüpünden kurtuldu. S.6



4 katlı Hilal Apartmanı isimli binada patlama meydana geldi. İlk belirlemelere göre doğal gaz patlaması olduğu değerlendirilen olayda 1 kişi hayatını kaybetti, 33 kişide yaralandı.

S.5

Ölen vatandaşın kimliği belli oldu

Minibüs ile motosiklet çarpıştı sürücü yaralandı

Çorum'un Osmancık ilçesinde minibüsün motosikletle çarpışması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.



Çorum'un Osmancık ilçesinde minibüsün motosikletle çarpışması sonucu meydana gelen kazada motosiklet sürücüsü yaralandı.

Kaza, Hıdırlık Mahallesi, Zerat Zeytinli Caddesi Atatürk Ortaokulu önündeki kavşakta meydana geldi. Edinilen bilgiye göre 19 ACP 261 plakalı minibüs ile 19 ACH 065 plakalı motosiklet kavşakta çarpıştı. Çarpışmanın etkisiyle yola savrulan motosiklet sürücüsü yaralandı.



Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Olay yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk müdahalesinin ardından yaralı motosiklet sürücüsü ambulansla Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı.

Kaza ile ilgili inceleme başlatıldı.

İlkay Sever



Firdevs Koltukçu vefat etti

Avlağı Köyünden gelme, Esentepe Mahallesi'nde oturan, Bayram Koltukçu'nun eşi, Murat Koltukçu, Gülşen Çalışkaner ve Yaşar Çıplak'ın annesi Mustafa ve Lütfi Yaşar'ın ablası, çarşı esnaflarından Adem Yedekçi'nin teyzesi Firdevs Koltukçu vefat etti. Merhumenin cenazesi Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Sıtkı Bayaner vefat etti

Fındık Köyü Keççeli Mahallesi'nde oturan, Davut, Duran ve Kamil Bayaner'in babası, Hacer Bayaner'in eşi Sıtkı Bayaner vefat etti. Merhumun cenazesi Fındık Köyü Mezarlığına defnedildi.

Fatma Duyar vefat etti

Avlağı Köyünden gelme Esentepe Mahallesi'nde oturan Mustafa Duyar'ın eşi Şerif, Cemal, Fadime, Fadik ve Emine İpek'in kardeşi Fatma Duyar vefat etti. Merhumenin cenazesi Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Mahmut Kepür vefat etti

Akören Köyünden gelme, Hacı Lütfü'nün oğulları, Ali Kepür ve Sabri Kepür'ün kardeşi Mahmut Kepür vefat etti. Merhumun cenazesi Akören Köyünde defnedildi.

Ahmet Yener vefat etti

Öbektaş Köyünde oturan merhum Hacı Pehlül Yener'in oğlu, Osmangazi Cami İmam hatibi Zerhat Yener'in ağabeyi, eski şoför esnaflarından Ahmet Yener vefat etti. Merhumun cenazesi Öbektaş Köyünde defnedildi.

Ali Çil vefat etti

Aşağızeytin Köyünden gelme Gemici Mahallesi'nde oturan, Mehmet, Mustafa ve Abdullah ÇİL'in babası, Ali Çil vefat etti. Merhumun cenazesi Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Emine Yalçın vefat etti

Kuzhayat Köyünden gelme Şenyurt Mahallesi'nde oturan, merhum Hikmet Yalçın'ın eşi, Milli Eğitimden emekli Yılmaz Yalçın, hastanede çalışan Yıldırım Yalçın, Doktor Fatih Yalçın, Sevim Dağ ve Hatice Yıldırım'ın annesi, Milli Eğitimde çalışan Recep Dağ'ın kayınvalidesi Emine Yalçın vefat etti. Merhumenin cenazesi Beyler Çelebi Camiinden Asri Mezarlığa defnedildi.

Tuğba Yoldaş

evrim

Yıl: 4 Sayı:249 5 KASIM 2024 SALI

Kuruluş: 01 Eylül 2021

YEREL SÜRELİ YAYIN

İmtiyaz Sahibi
ve
Genel Yayın Yönetmeni
Bilal ÇEVİRİM

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
İlkay SEVER

Muhabirler
Tuğba YOLDAŞ

Sayfa Editörü
İbrahim Halil DALPALTAGİL

YÖNETİM YERİ
Cumhuriyet Mh. Atatürk Cd. No: 71
Osmancık / Çorum
Tel: 0532 422 68 60 / 0543 255 11 19
E-POSTA:osmancikevrim@gmail.com

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS):
15141-41171-25580

bilal.cevrim@hs01.kep.tr

BASIM YERİ
Osmancık OFSET
Ulucami Mh. M. Akif Ersoy Cad. No:15/C
Osmancık /ÇORUM
Telefon: 0536 228 46 77

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç : 20 TL
Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) . . :300 TL
Toplantı ilanları (Maktu)..... : 500 TL
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) :1000 TL
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) :300 TL
Tam Sayfa Renkli : 3000 TL
Tam Sayfa Renksiz: 1500 TL

ABONE ŞARTLARI
Kentçi İçi Yıllık :1040 TL
Yurtiçi : 1600 TL

ABONE (6 AYLIK)
Kentçi : 520 TL
Yurtiçi : 800 TL

Halk Bankası Hesap: TR10 0001 2009 3140 0009 0021 88

Çorum'da patlama: 1 ölü 33 yaralı

Çorum'da meydana gelen patlamada 1 kişi hayatını kaybetti, 33 kişi yaralandı, 15 binada hasar meydana geldi.



Çorum'da meydana gelen patlamada 1 kişi hayatını kaybetti, 33 kişi yaralandı, 15 binada hasar meydana geldi.

Olay, Osmancık Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Osmancık Caddesi'nde bulunan 4 katlı Hilal Apartmanı isimli binada patlama meydana geldi. İlk belirlemelere göre doğal gaz patlaması olduğu değerlendirilen olayda 1 kişi hayatını kaybetti, 33 kişide yaralandı.

İhbar üzerine bölgeye çok sayıda ekip sevk edildi. Patlama nedeniyle 15 binada ve çevrede hasar oluştu.

ÇORUM VALİSİ ALGAN: "1 KİŞİ HAYATINI KAYBETTİ, 33 KİŞİ YARALI"

Osmancık Caddesi'nde Hilal Apartmanı'nda patlama meydana geldi. Olay yerinde incelemelerde bulunan Çorum Valisi Ali Çalgan, ardından açıklama yaptı. Çalgan; olayda 1 kişinin hayatını kaybettiğini, 33 kişinin yaralandığını, yaralılardan 11'inin tedavisinin sürdüğünü, diğerlerininse taburcu olduğunu, kimsenin hayati tehlikesinin bulunmadığını söyledi. Vali Çalgan, "İlk belirlemelere göre patlamanın sebebinin doğalgaz olduğu tespiti yapılmıştır. Her türlü araştırma, inceleme yapılmakta. Bina tamamen boşaltıldı. İçerde daha ayrıntılı tespitlerin, incelemelerin yapılması için Çevre Şehircilik İl Müdürlüğü ekiplerimiz çalışmalarını yürütmekte. Arkasından olay yeri inceleme birimlerimiz girecek. Olay her türlü yönüyle araştırılıyor" dedi.

Yaraların süratle sarılacağını, hasar tespitlerinin en kısa sürede yapılacağını ekleyen Çalgan, evleri zarar gören vatandaşların kamu misafirhanelerinde konuk edileceğini belirtti.



"15 BİNADA HASAR MEVCUT"

Hasar tespit çalışmalarının devam ettiğini belirten Çalgan, "Bugün itibari ile sizler de gördünüz. Çok ciddi bir patlama. Büyük hasar var. 15 binada, birçok bağımsız ünite hasar söz konusu. Bunu tespit etme ile meşgulüz. Bina hasarlarını Çevre, Şehircilik İl Müdürlüğümüz tarafından oluşturulan bir ekip tespit edecek. Binalar içerisindeki esnafımızın zararını da Defterdarlık başkanlığında oluşturulan bir ekip tespit edecek. Bu raporlar elimize geçtikten sonra, bu zararın giderilmesi için gerekeni yapacağız" dedi.



"BÜYÜK İHTİMALLE AĞIR HASARLI RAPORU DÜZENLENECEK"

Binanın durumu ile ilgili de bilgi veren Çalgan, "Büyük ihtimalle ağır hasarlı raporu düzenlenecek. İçerideki göremediğimiz yerlere giden arkadaşlar içeride patlayan kolonlar olduğunu söylediler. Dolayısıyla bu binanın bu güçlendirmeye ayakta durması zor görülüyor. Yarın bunun kararını vereceğiz" diye konuştu.

Yaralıların durumu ile ilgili de bilgi veren Vali, "Yaralıların tamamı taburcu oldu. Sağlık durumlarında bir sorun yok" şeklinde konuştu.

"EMNİYETİMİZİN YAPTIĞI TESPİTLERE GÖRE OLAY DOĞAL GAZ KAYNAKLI BİR PATLAMA"

Soruşturmanın devam ettiğini kaydeden Vali Çalgan, "Adli makamlarda yürüyen süreci çok bilmiyoruz ama emniyetimizin yaptığı tespitlere göre olay doğal gaz kaynaklı bir patlama. Başka bir boyutu gözüküyor. Bu enkazı emniyet tedbirlerini alarak belediyemiz kaldıracak. Allah korusun yıkılma riski var, belli bir alana kadar yaklaşmayı engelleyeceğiz. Tüm tedbirleri almış durumdayız. 15 binanın tamamındaki vatandaşlarımızın tamamı tahliye edildi" ifadelerini kullandı.

BELEDİYE BAŞKANI AŞGIN:"YARALARI BİRLİKTE SARACAĞIZ"

Binalarda meydana gelen hasarın tespiti için ekiplerin çalışmalarına hemen başladığını belirten Başkan Aşgın, "Osmancık Caddesi'nde bir dairede meydana gelen patlamada evlerin yanı sıra birçok iş yeri de zarar gördü. Meydana gelen zararın tespiti için Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü ile AFAD ekipleri hemen çalışmalarına başladılar. Patlamada meydana gelen zararın büyük olduğunu görüyoruz. Hayatın normale dönmesi için kamu kurumlarımız belediyemiz el birliğiyle ne gerekiyorsa yapacağız. Yaralarımızı birlikte saracağız. Olayda hayatını kaybeden hemşehrimize Allah'tan rahmet, yararlılarımıza ise acil şifalar diliyorum. Tüm hemşehrilerimize de geçmiş olsun dileklerimi iletiyorum" ifadelerini kullandı.

Zafer Partisi'nin Osmancık İlçe Kongresi yapıldı

Zafer Partisi'nin Osmancık İlçe Kongresi 3 Kasım 2024 Pazar günü gerçekleştirilirken, Mehmet Sıcak başkanlığındaki Zafer Partisi İlçe Yönetimi de belli oldu.



Zafer Partisi'nin Osmancık İlçe Kongresi 3 Kasım 2024 Pazar günü gerçekleştirilirken, Mehmet Sıcak başkanlığındaki Zafer Partisi İlçe Yönetimi de belli oldu.

Zafer Partisi Çorum İl Başkanı Bedii Onan ve yönetim kurulu üyelerinin de hazır bulunduğu kongrede Divan Heyeti'nin seçiminin ardından saygı duruşunda bulunuldu, İstiklal Marşı okundu.

Kongrede Zafer Partisi Osmancık İlçe Başkanı Mehmet Sıcak konuşma yaptı. Sıcak konuşmasında; "Malumunuz, partimiz büyük işlere imza atarak Türkiye genelinde hızlı bir teşkilatlanma sürecine girmişti. Bu doğrultuda biz de ilçemizde çalışmalarla başladık, kısa sürede ilçe teşkilatımızı oluşturduk ve milletimizin bize yüklediği sorumluluk doğrultusunda çalışmaya devam ediyoruz.

"TÜRK VARLIĞINA VE ATATÜRK'E OLAN DÜŞMANLIĞINI GİZLEMİYEN BİR İKTİDAR İLE KARŞI KARŞIYAYIZ"

Bugün, Türkiye Cumhuriyeti'ne, Anadolu'daki Türk varlığına ve Atatürk'e olan düşmanlığı gizlemeyen bir iktidar ile karşı karşıyayız. Bu iktidar, milliyetçi olduğunu iddia eden bir partiyi de yanına alarak Türk Vatanına milyonlarca sığınmacıyı doldurmuş, milletimizi bile isteye yoksulluğa mahkum etmiş ve sınırlarımızda bir terör devleti kurulmasına ön ayak olmuştur. Maalesef ki muhalefet de iktidarın bu yanlışlarına el yükselterek karşılık vermekte ve milletin kurtuluşu olmak yerine bu yanlışların ortağı olmayı tercih etmektedir.

"TÜRK'ÜN BÜKÜLMEZ BİLEĞİNİ BÜKEMEYENLERE ÖPTÜRECEĞİZ"

Ve yine iktidar, sarı muhalefet ve PKK el ele vererek yeni bir anayasa hazırlığına başlamış durumda. Hatta bu anayasa için terörist başını serbest bırakmaktan bile imtina etmiyor, yeni bir açılım sürecinin sinyalini vererek vatanımızın bölünmez bütünlüğüne kastediyorlar.

Elbette ki bu yaşananları "milletimizin makus talihidir" diyerek kabul etmeyecek ve "son kale" olmanın bilinciyle hareket ederek, üzerimize düşen sorumluluğu yerine getireceğiz. Nasıl ki "bu kez bitti, buradan dönüş yok" denildiği her zaman ayağa kalktıysak bir kez daha ayağa kalkacak, Türk'ün bükülmez bile-

ğini bükemeyenlere öptüreceğiz.

"TARİH, BİR KEZ BİLE "TÜRKLER KAYBETTİ" YAZMAMIŞTIR"

Tarih, bir kez bile "Türkler kaybetti" yazmamıştır, Türk Milliyetçileri var olduğu müddetçe de yazmayacaktır. Atatürk'ün emaneti olan Cumhuriyetimizi, vatanımızın bölünmez bütünlüğünü ve milletimizin birliktelik arzusunu muhafaza edip; kastedecek düşmanlara gerekirse bir kez daha "Türk'ün yenilmezliğini" göstereceğiz.

İşte bu azim ve kararlılıkla, adil, şeffaf ve millet odaklı bir siyaset anlayışıyla, önümüzdeki süreçte ilçemizdeki ve ülkemizdeki sorunlara çözümler bulacağız. Birlik ve beraberlik içerisinde çalışarak ilk genel seçimde partimizi iktidara taşıyacağız. Birlikte yola çıktığımız dava arkadaşlarıma ayrı ayrı teşekkür ediyor, omuz omuza mücadele etmeye devam edeceğimize yürekten inanıyorum.

Sözlerimi, Namık Kemal'in Hürriyet Kasidesindeki bir beyti ile bitirmek istiyorum:

"Felek her türlü esbâb-ı cefâsın toplansın gelsin,

Dönersem kahpeyim millet yolunda bir azimetten."

Mehmet Sıcak, başkanlığında ki yönetim kurulu üyeleri;

Yönetim Kurulu Asil Üyeler

- 1.Hakan Tak
- 2.Asuman Sıcak
- 3.Ramazan Sönmez
- 4.Hakkı Sevinç

Yönetim Kurulu Yedek Üyeler

- 1.Mustafa Mızıkçı
- 2.Salih Çırçır

İl Delegeleri Asil Üyeler

1. Mehmet Sıcak
- 2.Hakan Tak
- 3.Asuman Sıcak
- 4.Ramazan Sönmez
- 5.Hakkı Sevinç
- 6.Mustafa Mızıkçı
- 7.Salih Çırçır

İlkay Sever

Fen Lisesi öğrencileri 19 Mayıs Üniversitesi'ni gezdi!

Ömer Derindere Fen Lisesi, üniversite tanıtım gezilerinden birini de Samsun 19 Mayıs Üniversitesi'ne gerçekleştirdi.



Ömer Derindere Fen Lisesi, üniversite tanıtım gezilerinden birini de Samsun 19 Mayıs Üniversitesi'ne gerçekleştirdi.

Ömer Derindere Fen Lisesi 11 ve 12. Sınıf öğrenci ve öğretmenleri mesleki rehberlik faaliyetleri kapsamında Samsun 19 Mayıs Üniversitesi'ne üniversite tanıtım gezisi düzenledi. 60 öğrenci ve 6 öğretmen ile perşembe sabahı okul pansiyonu önünden hareket eden katile Samsun Çakallı mevkiinde yaptıkları kahvaltıda sonra 19 Mayıs Üniversitesi Kurupelit kampüsüne ulaştı.

Üniversite gezisine Tıp Fakültesi ile başlayan öğrenci ve öğretmenler sırasıyla Diş Hekimliği Fakültesi ve Mühendislik Fakültesini gezerek fakülteler hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Gezi ile ilgili bir açıklama yapan Okul Müdürü Mustafa Yıldırım



gezinin mesleki rehberlik faaliyetleri kapsamında yapıldığını, amaçlarının öğrencilere üniversite ziyaretleri ile meslekleri tanıtarak ders çalışma motivasyon ve konsantrasyonlarını yükseltmeyi amaçladıklarını söyledi. Yıldırım fırsat buldukça bu tür gezilerin devam edeceğini söyledi.

Tuğba Yoldaş





Ölen vatandaşın kimliği belli oldu

Çorum'da meydana gelen patlamada 1 kişi hayatını kaybetti, 33 kişi yaralandı, 15 binada hasar meydana geldi.

Çorum'da meydana gelen patlamada 1 kişi hayatını kaybetti, 33 kişi yaralandı, 15 binada hasar meydana geldi.

Olay, Osmancık Caddesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Osmancık Caddesi'nde bulunan 4 katlı Hilal Apartmanı isimli binada patlama meydana geldi. İlk belirlemelere göre doğal gaz patlaması olduğu değerlendirilen olayda 1 kişi hayatını kaybetti, 33 kişide yaralandı.

İhbar üzerine bölgeye çok sayıda ekip sevk edildi. Patlama nedeniyle 15 binada ve çevrede hasar oluştu.

Yaralanan vatandaşların hastanelerde tedavisi devam ederken, hayatını kaybeden vatandaşın 65 yaşındaki Osman Keyinci olduğu tespit edildi. Keyinci'nin cenazesi, yapılan incelemelerin ardından morga kaldırıldı.

Cumhuriyet Ortaokulu Türkçe Öğretmeni Gülsüm Erçay'ın ve Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Selim Keyinci'nin babası Osman Keyinci'nin cenazesi dün Akşemseddin Camii'nde kılınan öğle namazına müteakip Çorum Ulu Mezarlık'ta toprağa verildi.

İlkay Sever



Doğalgaz patlaması sonucu vefat eden Osman Keyinci'nin cenaze törenine Çorum Valisi Ali Çalgan, Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, STK ve Siyasi Partilerin başkan ve temsilcileri ile vatandaşlar katıldı.

T.C. OSMANCIK İCRA DAİRESİ 2024/45 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/45 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıfları:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Çorum İli, Osmancık İlçe, KOYUNBABA Mahalle/Köy, BABAGÖLLERİ MEVKİLİ Mevkii, 67 Ada, 89 Parsel, Tapu Müdürlüğü kayıtlarında Çorum ili Osmancık ilçesi Koyunbaba Mahallesi Babagölleri Mevkii 67 Ada 89 Parsele kayıtlı taşınmazın 197.00 metrekare yüzölçümünde arsa vasfında ve 1/1 tam hisse ile borçlu adına kayıtlıdır.

Bilirkişi raporuna göre söz konusu taşınmaz D100 (İstanbul - Samsun) Karayoluna 1150 metre, Osmancık Hükümet Konağına 1200 metre mesafede, merkez Saat Kulesine 1990 metre mesafededir.

Bilirkişi raporunda söz konusu taşınmaz üzerinde ahşap yığma tek katlı ev olduğu belirtilmiştir. Rapora göre ev yaklaşık 170 metrekare alana sahip ve yaklaşık 30 yıllıktır. Bilirkişi raporunda evin BİR KISMININ 67 ADA 90 PARSELDE BİR KISMININ İSE 67 ADA 89 PARSELE denk geldiği açıkça belirtilmiştir. **Bilirkişi raporunda evin BİR KISMININ 67 ADA 90 PARSELDE BİR KISMININ İSE 67 ADA 89 PARSELE denk geldiği açıkça belirtilmiştir. AYNI DOSYADAN HER İKİ PARSEL YÖNÜNDE DE SATIŞ HAZIRLANMIŞ OLUP TAŞINMAZLARIN SATIŞINA GİRECEKLERİN TAŞINMAZLARIN TESLİMİNDE SIKINTI YAŞANMAMASI ADINA BU DURUMA DİKKAT ETMELERİ GEREKMEKTEDİR.**

Bilirkişi raporunda Çorum ili Osmancık ilçesi Koyunbaba Mahallesi Babagölleri Mevkii 67 Ada 89 Parselde bulunan ARSANIN VE EVİN YARI DEĞERİNİN TOPLAMI 607.875,00 TL olarak belirlenmiştir. Borçlunun hissesi 1/1'dir.

Adresi : Çorum İli Osmancık İlçesi Koyunbaba Mevkii 67 Ada 89 Parsel Osmancık / ÇORUM

Yüzölçümü : 197 m2

Kıymeti : 607.875,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayıtlı Şehirler:

Artırma Bilgileri

1.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 10/12/2024 - 11:55

Bitiş Tarih ve Saati : 17/12/2024 - 11:55

2.Artırma

Başlangıç Tarih ve Saati : 09/01/2025 - 11:55

Bitiş Tarih ve Saati : 16/01/2025 - 11:55

01/11/2024 (İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr'de

İlan no : ILN02115326



Çorum'daki patlamada hasar alan evin görüntüsü, olayın dehşetini gözler önüne serdi

Akciğeri alınan hasta 7 yıldır taşıdığı göğüs tüpünden kurtuldu

Çorum'da akciğer kanseri nedeniyle sol akciğeri tamamen alınan bir hasta, başarılı bir cerrahi operasyonla 7 yıldır taşımak zorunda olduğu göğüs tüpünden kurtuldu.



Çorum'da akciğer kanseri nedeniyle sol akciğeri tamamen alınan bir hasta, başarılı bir cerrahi operasyonla 7 yıldır taşımak zorunda olduğu göğüs tüpünden kurtuldu.

Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi başarılı ameliyatlara bir yenisini daha ekledi. Çorum'da yaşayan Z.Ö.'nün 2017 yılında akciğer kanseri nedeniyle sol akciğeri tamamen alındı. Rahatsızlığı nedeniyle 7 yıldır bronş fistülü (hava kaçağı) sebebiyle göğsüne takılı bulunan tüp ile hayatını sürdürmek zorunda kalan 59 yaşındaki Z.Ö., göğüs tüpünü aldırma için birçok merkeze başvurdu ancak herhangi bir sonuç alamadı. Son olarak Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Göğüs Cerrahi Kliniği'ne başvuran hasta durumu değerlendirildikten sonra gerçekleştirilen başarılı operasyon ile enfeksiyon riski taşıyan önceki cerrahi bölge korunup, sternotomi (iman tahtası kemiğinin ortadan kesilmesi) yöntemiyle sol akciğere giden nefes borusu onarımı yapılarak sağlığına kavuştu. Başarılı geçen

ameliyatın ardından Z.Ö., 7 yıldır taşımak zorunda kaldığı göğüs tüpünden kurtuldu.

Operasyonu başarıyla gerçekleştiren Göğüs Cerrahi Kliniği hekimlerinden Dr. Öğr. Üyesi Kerem Karaarslan ve Opr. Dr. Kübra Nur Kılıç'ı tebrik eden başhekim Doç. Dr. Erdal Komut, sadece deneyimli ve seçkin merkezlerde yapılabilen ameliyatın hastanede gerçekleştirilmesi nedeniyle hekimlere teşekkür etti.

Sağlığına kavuşan Z.Ö.'ye geçmiş olsun dileklerini ileten başhekim Komut, hastanenin, pek çok klinik ve uygulama bazında artık ülkenin önde gelen hastaneleri arasındaki yerini pekiştirdiğini, hastanede sunulan sağlık hizmeti kalite ve çeşitliliğinin güçlendirilen teknik ve tıbbi cihaz altyapısı ile daha da arttırılacağını ifade ederek, bu yönde yapılmakta olan çalışmaların olumlu sonuçlarının, örnek teşkil eden başarılı operasyon gibi alınmaya başladığını sözlerine ekledi.

(İ.Halil DALPALTAGİL)



Okul servisinde birlikte alkol aldıkları şahsı darp edip, tüfekle yaraladılar

Çorum'da bir kişi, okul servisinde birlikte alkol aldığı kişi veya kişiler tarafından darp edilip, tüfekle vurulması sonucu yaralandı.

Çorum'da bir kişi, okul servisinde birlikte alkol aldığı kişi veya kişiler tarafından darp edilip, tüfekle vurulması sonucu yaralandı.

Edinilen bilgiye göre, Çorum'da bir okul servisinde alkol alan şahıslar arasında tartışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine kimliği belirsiz kişi ya da kişiler, M.K. adlı şahsı önce boş bir arazide darp etti,

ardından tüfekle yaralandı. 112 Acil Çağrı Merkezi'ni arayan M.K. yardım istedi. İhbar üzerine bölgeye polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Olay yerinde ilk müdahalesi yapılan yaralı şahıs, ambulansla Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı.

Olayla ilgili başlatılan soruşturma sürüyor.

Haber Merkezi

Enflasyon rakamları açıklandı

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık %48,58, aylık %2,88 arttı.

Tüketici fiyat endeksi (TÜFE) yıllık %48,58, aylık %2,88 arttı.

T Ü F E ' d e k i (2003=100) değişim 2024 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre %2,88, bir önceki yılın Aralık ayına göre %39,77, bir önceki yılın aynı ayına göre %48,58 ve on iki aylık ortalamalara göre %62,02 olarak gerçekleşti.

Bir önceki yılın aynı ayına göre en az artış gösteren ana grup %26,14 ile ulaştırma oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın aynı ayına göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise %93,66 ile eğitim oldu.

Ana harcama grupları itibarıyla 2024 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre en çok azalan ana grup %-0,54 ile ulaştırma oldu. Buna



karşılık, 2024 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre artışın en yüksek olduğu ana grup ise %14,32 ile giyim ve ayakkabı oldu.

Endekste kapsanan 143 temel başlıktan (Amaca Göre Bireysel Tüketim Sınıflaması-COICOP 5'li Düzey) 2024 yılı Ekim ayı itibarıyla, 26 temel başlığın endeksinde düşüş gerçekleşirken, 7 temel başlığın endeksinde değişim olmadı. 110 temel başlığın endeksinde ise artış ger-

çekleşti.

Özel kapsamlı TÜFE göstergesi (b) yıllık %47,10, aylık %2,69 oldu

İşlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içkiler ve tütün ile altın hariç TÜFE'deki değişim, 2024 yılı Ekim ayında bir önceki aya göre %2,69, bir önceki yılın Aralık ayına göre %40,12, bir önceki yılın aynı ayına göre %47,10 ve 12 aylık ortalamalara göre %62,65 olarak gerçekleşti.

Tuğba Yoldaş

www.evrimgazetesi.com artık cebinde

HEMEN İNDİR

Hemen indirin Google play

Hemen indirin App Store



Ankara Keçiöregücü: 2

Çorum FK: 3

Trendyol 1. Lig'in 11. haftasında Ankara Keçiöregücü, sahasında karşılaştığı Çorum FK'ya 3-2 mağlup oldu.

Trendyol 1. Lig'in 11. haftasında Ankara Keçiöregücü, sahasında karşılaştığı Çorum FK'ya 3-2 mağlup oldu.

Maçtan dakikalar

11. dakikada ev sahibi ekipte soldan gelişen atağında ceza sahası içinde topla buluşan Diouf bekletmeden şutunu attı. Kaleci Hüseyin'in çeldiği topu önünde bulan Camara, meşin yuvarlağı ağlara gönderdi. 1-0

26. dakikada sağ kanatta topu alan Geraldo çalılımlarla ilerledi ve pasını ceza sahası içine aktardı. Penaltı noktasının solunda topu kontrol eden Suat'ın yakın köşeye vuruşunda meşin yuvarlak ağlara gitti. 1-1

36. dakikada ceza sahası yayından kullanılan serbest vuruşta topun başına geçen Rroca'nın, barajın arasından yerden vuruşunda meşin yuvarlak ağlarla buluştu. 2-1

75. dakikada ceza sahası içi sol çaprazında Ferhat'ın pasıyla topla buluşan Eren, kontrol ettikten uzak direk dibine vuruşunda meşin yuvarlak ağlarla buluştu. 2-2

90+1. dakikada Toure'nin rakip ceza sahası yayına kadar çalılımlarla ilerleyip uzak köşeye vuruşunu meşin yuvarlak ağlara gitti. 2-3

Hakemler: Sarper Barış Saka, Oğuz Kağan Çalışır, Ferhat Çalar

Ankara Keçiöregücü: Metin Uçar, Uğur Kaan Yıldız, Caulker, Arda Hilmi Şengül, Süleyman Luş, Erkam Develi, Camara (Abazaj dk. 70), Traore, Rroca (Halil Can Ayan dk. 70), Ali Dere (Dembele dk. 82), Diouf (Görkem Bitin dk. 63)

Yedekler: Emre Satılmış, Oğuzcan Çalışkan, Abazaj, Oğuzhan Ayaydın, Recep Taşbakır, Basravi, Orhan Nahırcı

Teknik Direktör: Ersan Parlatan

Çorum FK: Hasan Hüseyin Akınay, Kerem Kalafat, Landre (Mehmet Tayfun Dingil dk. 52), Toure, Efsan Kaş, Ferhat Yazgan, Geraldo, Boudjemaa (Tunahan Ergül dk. 46), Atakan Akkaynak (Catic dk. 72), Suat Kaya (Eren Karadağ dk. 71), Kassongo (Verheydt dk. 31)

Yedekler: Mahmut Eren Güler, Ahmethan Köse, Mustafa Emre Yalçınkaya, Avounou, Atilla Turan

Teknik Direktör: Serkan Özbalta

Goller: Camara (dk. 11), Rroca (dk. 36) (Ankara Keçiöregücü), Suat Kaya (dk. 26), Eren Karadağ (dk. 75), Toure (dk. 90+1) (Çorum FK)

Sarı kartlar: Traore (Keçiöregücü), Suat Kaya (Çorum FK)

(İ.Halil DALPALTAGİL)

Serkan Özbalta: "2'de 2 yaptık"

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Ankara Keçiöregücü maçıyla ilk defa 2'de 2 yaptıklarını söyledi

Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, Ankara Keçiöregücü maçıyla ilk defa 2'de 2 yaptıklarını söyledi.

Trendyol 1. Lig'in 11. haftasında Çorum FK deplasmanda karşılaştığı Ankara Keçiöregücü'nü 3-2'lik skorla mağlup etti. Maçın ardından düzenlenen basın toplantısında konuşan Çorum FK Teknik Direktörü Serkan Özbalta, müsabakayı kazandıkları için mutlu olduklarını belirterek, şunları kaydetti:

"İlk defa 2'de 2 yaptık. Geçen hafta zorlu bir mücadeleden çıktıktan sonra oyuncularımıza bu hafta başından beri konuştuğumuz cümlelerin içinde 'İki maç üst üste kazanalım milli ara öncesindeki son lig müsabakasına o şekilde çıkalım'. Bir ivme yakalamaya ihtiyacı olan bir takımdık. Sezon başından beri bazı dalgalanmalar yaşadık. İyi oynadığımız maçlar ve sıkıntılı olduğumuz anlar oldu. Savunma anlamında yap-



tığımız iyi şeyler oldu. Bu oyuncularımızın öz güveni, cesareti ve moral açısından çok önemliydi. Yapabildiklerini bugün tekrar tekrar gördüklerinde oyunun tekrar güçlü oynamaya anlamında ilerleyen haftalarda bizi farklı noktalara getirebileceğini düşünüyorduk. Bunu gerçekleştirmiş olduk. Tertemiz bir maç oldu."

Haber Merkezi

Ambulans otomobille çarpıştı: 1 ölü, 5 yaralı



Çorum'dan Ankara'ya hasta sevki yapan ambulans, sol şeritte duran otomobile çarptı. Kazada 1 kişi hayatını kaybederken, aralarında bir bebeğin de bulunduğu 5 kişi yaralandı.

Kaza, akşam saatlerinde Kırıkkale-Ankara D200 karayolunda meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, Soner Sarıtaş (37) yönetimindeki 34 UB 2511 plakalı otomobil, yolda köpeğe çarptıktan sonra sol şeritte durdu. Bu sırada Çorum'dan Ankara'ya hasta sevki yapan R.D. yönetimindeki 19 AAD 087 plakalı ambulans, park halindeki otomobile çarptı. Çarpışmanın etkisiyle savrulan otomobil, seyir halindeki Bilal Koçak'ın kullandığı 40 ABG 370 plakalı başka bir araçla çar-

ptı. Meydana gelen trafik kazasında otomobil sürücüsü Sarıtaş, yolculardan Sultan S. (52), İsmail S., Gizem S. adlı bebek ile ambulansın bulunan aynı aileden hasta Fatih K. ve refakatçi Lütfi K. yaralandı. Ambulans sürücüsü R.D. ise kazayı yara almadan atlattı.

112 Acil Çağrı Merkezi'ne yapılan ihbar üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. Hastaneye kaldırılan Soner Sarıtaş, yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamadı. Diğer yaralıların sağlık durumlarının iyi olduğu bildirildi. Kaza sebebiyle bir süre trafiğe kapatılan yol, araçların kaldırılmasının ardından yeniden ulaşıma açıldı.

Haber Merkezi

Sezonun son güreşini madalya ile kapattı

Sezonun son güreşi olan Tarihi Kargı Büyük Yağlı Pehlivan Güreşlerini Osmancıklı Pehlivanlar madalyayla kapattı.



Sezonun son güreşi olan Tarihi Kargı Büyük Yağlı Pehlivan Güreşlerini Osmancıklı Pehlivanlar madalyayla kapattı.

Çorum'un Kargı ilçesinde geleneksel olarak düzenlenen tarihi Kargı Panayırı güreşlerinde Osmancıklı Pehlivanlardan Sefa Dölcü şampiyon, Yağız Efe Çelik ise üçüncü gelen sezonun son güreşi-

ni madalya ile kapattı.

Sporcularını tebrik eden Güreş Antrenörü Kadir Aker; "Sezon boyunca Osmancığımızın adını Türkiye'nin her yerinde duyurmaya çalıştık ve güzel bir sezon geçirdik.

Daha çok çalışıp seneye daha iyi hazırlanacağız inşallah" diyerek emek veren, destek olan herkese teşekkür etti.

İlkay Sever

Aracın bagajından düşen çocuğa TIR çarptı

Osmancık'ta aracın bagajından düşen 3 yaşındaki çocuğa TIR çarptı.

Osmancık'ta aracın bagajından düşen 3 yaşındaki çocuğa TIR çarptı.

Kaza sabah saatlerinde D-100-E80 Karayolu Ömer Derindere Bulvarı Çorum Yol kavşağında meydana geldi. İddialara göre İstanbul yönünden Samsun istikametine giden Selahattin D. idaresindeki 34 DH 7518 plakalı araç, Çorum yol ayrımı ışıklı kavşağında kırmızıda durdu. Yeşil yanınca hareket eden aracın bagajından 3 yaşındaki çocuk D.D. yola düştü.

Ardından gelen Cengiz G. yönetimindeki 76 DC 644 plakalı TIR yere düşen çocuğa çarptı.

İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Ağır yaralı çocuk ambulansla Osmancık Devlet Hastanesine ardından Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Polis kazayla ilgili soruşturma başlattı.

İlkay Sever



**OSMANCIK
NÖBETÇİ ECZANE**

Sağlıklı günler dileriz.

1 Kasım 2024 Cuma	Güneş Eczanesi	0364 611 44 22
2 Kasım 2024 Cumartesi	Şifa Eczanesi	0364 611 43 40
3 Kasım 2024 Pazar	Topçuoğlu Eczanesi	0364 611 72 59
4 Kasım 2024 Pazartesi	Aslan Eczanesi	0364 611 61 00
5 Kasım 2024 Salı	Bilge Eczanesi	0364 600 10 08
6 Kasım 2024 Çarşamba	Burcu Eczanesi	0364 611 99 00
7 Kasım 2024 Perşembe	Demet Eczanesi	0364 611 73 98
8 Kasım 2024 Cuma	Derman Eczanesi	0364 611 40 59
9 Kasım 2024 Cumartesi	Deva Eczanesi	0364 611 98 99
10 Kasım 2024 Pazar	Esra Eczanesi	0364 611 51 44
11 Kasım 2024 Pazartesi	Güneş Eczanesi	0364 611 44 22
12 Kasım 2024 Salı	Kemer Eczanesi	0364 611 34 34
13 Kasım 2024 Çarşamba	Mehmet Eczanesi	0364 611 11 00
14 Kasım 2024 Perşembe	Merkez Eczanesi	0364 611 49 98
15 Kasım 2024 Cuma	Şifa Eczanesi	0364 611 43 40
16 Kasım 2024 Cumartesi	Topçuoğlu Eczanesi	0364 611 72 59
17 Kasım 2024 Pazar	Aslan Eczanesi	0364 611 61 00
18 Kasım 2024 Pazartesi	Bilge Eczanesi	0364 600 10 08
19 Kasım 2024 Salı	Burcu Eczanesi	0364 611 99 00
20 Kasım 2024 Çarşamba	Demet Eczanesi	0364 611 73 98
21 Kasım 2024 Perşembe	Derman Eczanesi	0364 611 40 59
22 Kasım 2024 Cuma	Deva Eczanesi	0364 611 98 99
23 Kasım 2024 Cumartesi	Esra Eczanesi	0364 611 51 44
24 Kasım 2024 Pazar	Güneş Eczanesi	0364 611 44 22
25 Kasım 2024 Pazartesi	Kemer Eczanesi	0364 611 34 34
26 Kasım 2024 Salı	Mehmet Eczanesi	0364 611 11 00
27 Kasım 2024 Çarşamba	Merkez Eczanesi	0364 611 49 98
28 Kasım 2024 Perşembe	Osmancık Eczanesi	0364 611 61 21
29 Kasım 2024 Cuma	Topçuoğlu Eczanesi	0364 611 72 59
30 Kasım 2024 Cumartesi	Aslan Eczanesi	0364 611 61 00

8 gözaltı 1 tutuklama Osmancık'ta başarılı operasyon! Zehir tacirini jandarma enseledi



Osmancık İlçe Jandarma Komutanlığı'nın ilçede uyuşturucu ve uyuşturucu ticareti ile mücadelede gece gündüz devam ediyor. Son olarak jandarma timleri tarafından düzenlenen şafak operasyonun da çok sayıda uyuşturucu madde ele geçirildi.

Edinilen bilgiye göre, İl dışından getirilen uyuşturucu maddelerin Osmancık'ta satıldığı bilgisine ulaşan İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri 8 farklı ev ve eklentilerine eş zamanlı operasyonu düzenledi. Şüphelilerin ev ve eklentileri ile

araçlarında yapılan aramalarda çok miktarda skunk, metamferamin, bonzai, extasy, lilika geçirildi.

Operasyonlarda 8 kişiyi gözaltına alan jandarma ekipleri yapılan sorgulamanın ardından 2 kişiye Adliye'ye sevk ettiler.

Cumhuriyet savcısı tarafından ifadeleri alınan iki zanlıdan birisi sevk edildikleri mahkeme tarafından adli kontrol şartı ile serbest bırakılırken Ç. D. adli zanlı ise tutuklanarak Çorum L tipi kapalı cezaevine sevk edildi

İlkay Sever